Och blev man kungens vdpnare behovde man inte gora varnplikt.

SDHK-nr: 9094, 1367 juni 22 Stockholm:

Kung Albrekt utfirdar skyddsbrev for Karl Ingebjornsson (ekeblad) och befriar honom tills
vidare fran all krigstjdnst och forbjuder sina fogdar, deras tjinstemdn och alla andra att
ddrvidlag hindra eller besvira honom. Utfdrdaren beseglar.

168

hJarndammar Rolf Eriksson

Albertus dej gracia Sweorum gothorumgque rex. Vniuersis ad quos presentes littere pe-
rue’nerint / Salutem in domino . Noueritis quod nos exhibitorempresencium karolum Jnge-
biornsson vna cum omnibus et singulis bonis suis mobilibus et immobilibus . familiisque et
personis ’in eisdem commorantibus . sub nostras pacem et proteccionem tenore presencium
suscipimus ’specialiter defendendum o.s.v.

Apropa hJarn makt: Karl och Lars Ingebjornsson i1 synnerhet hade néstan ofattbar makt och
kungligt beskydd:

SDHK-nr: 7525. 1359 Februari 1 Stockholm:

Kung Erik tar i sitt sdrskilda beskydd Lars Ingebjornsson och all dennes lésa och fasta
egendom samt dem som ddr bor. Utfirdaren beseglar.

Omnibus presens scriptum cernentibus Ericus Dei gracia Sweorum, Gothorum ac Scanie
rex salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos exhibitorem presentis Laurencium
Ingebiornason cum omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus familiisque et personis in
eisdem bonis commorantibus sub nostra pace et proteccione suscepisse specialiter defen-
dendum, prohibentes sub optentu gracie nostre firmiter et districte, ne quis aduocatorum
nostrorum vel officialium seu quicumque alter, cuiuscumque condicionis aut status fuerit,
predictum Laurencium seu ipsius familiares in bonis vel familiis quouis [modo](a) impedire
audeat seu in aliquo perturbare, prout Jndignacionem nostram duxerit euitandam. Datum
Stocholmis anno Domini M°ccc®lix® . jn profesto Purificacionis beate Virginis sub secreto
nostro .

SDHK-nr: 8221, 1362 december 3 Visteras:

Kung Magnus stadfdster jordaskifte mellan Lars Ingebjornsson och Gudbjorn i enlighet
med Finvid Magnussons vidfista brev (nu forlorat). Utfdrdaren beseglar.

Wj magnus medh guthz nath kununger i Sueriche norige oc scane kennomps medh thenno
breue oos hawa stadfest . thet . jorda skifte som lafrenz Jngebiornason oc gudbiorn giordo
mellin syn efter thy som finuidz magnosons breff til lutha jnnan huelket thetta wart breff fest
dr oc forbiuthom huariom manne vnder fyratigi marcher thet jorda skifte oftarmer hindra
eller quelia Datum Arosie . anno domini M° ccclxsecundo sabbato proximo ante festum
sancti Nicolai sub sigillo nostro ad causas.